Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от 14 июля 2022 года
	№ 35

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования Михайловское Куркинского района о местных налогах и сборах, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района от 28.05.2019 № 47
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района, Администрация муниципального образования Михайловское Куркинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования Михайловское Куркинского района о местных налогах и сборах , утвержденный постановление Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района от 28.05.2019 № 47 следующие изменения:

1. пункт 19 изложить в редакции:
-« 19. Срок предоставления муниципальной услуги

Письменные разъяснения в пределах своей компетенции предоставляются в течение двух месяцев со дня поступления соответствующего запроса. По решению главы Администрации (заместителя главы Администрации) указанный срок может быть продлен, но не более чем на один месяц.».
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня  обнародования

	Глава Администрации муниципального образования
Михайловское Куркинского района

	Т.В.Шарапова